年　　　月　　　日
株式会社〇〇
〇部　〇課
〇〇 〇〇 様
株式会社〇〇
営業部 〇〇　〇〇
TEL：
値引きご要望へのご返答
拝復　平素より格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。
さて、先日ご提案いたしましたカラーレーザープリンターにつきまして、1割のお値引きのご要望をいただき、誠にありがとうございます。
しかしながら、当該プリンターは今季の新製品であり、最新技術と高品質な部材を採用しているため、すでに限界まで価格を抑えてご提示しております。
このため、これ以上のお値引きにはどうしても対応いたしかねますこと、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
せっかくご期待いただいたにもかかわらず、ご要望に沿えず誠に心苦しく存じますが、事情ご賢察のうえ、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずはお詫びとご返答まで申し上げます。
敬具